ICTIOLOGICA  CONSULTORIA

AMBIENTAL  LTDA
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA REALIZAR COLETA E ANALISE DE AMOSTRAS DE ÁGUA
E  ICTIOFAUNA  NA  ÁREA  DO  RESERVATÓRIO  DE
AMORTECIMENTO  DE  CHEIAS  DO  CÓRREGO  CASCATA,
MUNICÍPIO DE BOTUCATU/SP.

Valor: R$ 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais).
Dotação  Orçamentária:  –  Ficha  1044  –  Secretaria

Municipal de Meio ambiente

Contrato nº 430/2025
Processo  Administrativo  nº  16.827/2025  –  Pregão

Eletrônico nº 190/2025
Contratante: MUNICÍPIO DE BOTUCATU
Contratada: PRO SOLO LTDA
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM SERVIÇOS DE APLICAÇÃO DE SOLUÇÕES ECOLÓGICAS
Valor:  R$  171.288,00  (Cento  e  setenta  e  um  mil,

duzentos e oitenta e oito reais).
Dotação  Orçamentária:  Ficha  nº  792  –  Secretaria

Municipal de Zeladoria
...........................................................................................................

SAÚDE
Saúde

Atos Administrativos
Atos Administrativos